
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

DETERMINAZIONE N. 6"SD DEL 28 AGOSTO 2014

OGGETTO: Modifica determinazione n. 547 del 20 agosto 2014 avente ad oggetto:
"Assegnazione dei locali comunali ai settori dell'ente"

IL SEGRETARIO GENERALE

Richiamata la determinazione n. 547 del 20 agosto 2014 con la quale sono stati assegnati i locali

comunali ai vari settori dell' ente;

Tenuto conto delle esigenze di carattere logistico rappresentate dal Settore Sviluppo

Economico;

Ritenuto di dovere assicurare la migliore funzionalità e autonomia dei settori, nel rispetto delle

esigenze dell 'utenza servita;

Attesa l'intersettorialità del provvedimento;

Visto il D.Lgs 267/2000 e s.m.i.;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Di modificare la precedente determinazione n. 547 del 20 agosto 2014 e procedere
all'assegnazione dei locali comunali nel modo seguente:

1. SEDE CENTRALE DEL MUNICIPIO, CORSO UMBERTO N. 213

~ PIANO TERRA: URP - SETTORE LEGALE - SERVIZI DEMOGRAFICI, come da
planimetria allegata;

~ PRIMO PIANO: SETTORE TECNICO - SETTORE6° limitatamente al servizio
SVILUPPO ECONOMICO - SETTORE FINANZIARIO, come da planimetria allegata;

~ SECONDO PIANO: rimane invariata l'attuale sistemazione.

2. SEDE DI VIA LATTE N. 1

~ POLIZIA MUNICIPALE
~ SETTORE SERVIZI SOCIALI



3. SEDE (LOCALI EX PRETURA) PIAZZA MELVIN JONES

~ SETTORE 6 -limitatamente al servizio CULTURA-SPORT-ISTRUZIONE

4. Dare atto che ciascun responsabile provvederà a distribuire gli uffici nelle varie stanze
secondo le esigenze del settore di propria pertinenza, fermo restando che non si dovrà
procedere al trasloco dei mobili ma solo del materiale necessario e dei fascicoli;

5. Incaricare il Settore Tecnico di mettere a disposizione idoneo personale per consentire il
trasferimento con immediatezza;

6. Dare atto che la presente determinazione sostituisce qualsiasi disposizione in contrasto con
la presente.

7. Trasmettere la presente a tutti i responsabili di Settore, al Sindaco, agli Assessori Comunali,
alla RSU, alle OO.SS.



•o o ,
~. ~ c
~ ~ ~ 3:
5 " q

~ g 5' z, & "'!. ~. ~
i

-o f ::
-:?, ~ j ,...

'"" ~ o
;:.~ ~. z

i o
i' '"-i, '"l\

-,:::' -

.~

"i',
- ..~

\---------------



L.

-t+.<- .._ .. ~..

rf -

- -- - --..::...-- -~.

w
z
:>
;;
o
u


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

